PORTARIA 611 de 26/08/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 236869 e CRC: A7817B1E). Pág: 1/2

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

PORTARIA n.º 611/2024

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA FISCAL
 DE CONTRATO ADMINISTRATIVO."

O Prefeito do Município de Corumbiara, Estado de Rondônia, usando das atribuições legais,
conferida pela alínea a do inciso II, parágrafo 4º do Artigo 65, da Lei Orgânica Municipal;

Considerando a publicação do Decreto Municipal 89/2021;

Considerando ainda a necessidade de padronização das portarias de nomeações dos fiscais de
contratos na Administração Pública de Corumbiara, de acordo com o novo regulamento;
                                                          RESOLVE:

Art. 1º  Nomear o servidor  Evandro Antônio de Souza como fiscal de contrato administrativo
Nº164/2024, cujo objetivo do presente contrato é aquisição de veículos utilitários tipo pickup
processo 1442/2024, para atender as necessidades da Secretaria Municipal Saúde -SEMUSA.

Art. 2°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE,
PUBLIQUE-SE,
E CUMPRA-SE.

                                                                  Corumbiara/RO, 26 de Agosto de 2024.

Leandro Teixeira Vieira

Prefeito Municipal
Termo de Posse n°196.

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente por Viviana Zeferino Vieira Souza, CHEFE DE
RECURSOS HUMANOS, em 26/08/2024 às 09:12, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art.
18 do Decreto nº 55 de 29/04/2022.
Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal,
em 26/08/2024 às 19:43, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 236869 e o código verificador A7817B1E.

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=236869&CRC32=A7817B1E

PORTARIA 611 de 26/08/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 236869 e CRC: A7817B1E). Pág: 2/2

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 Joao Victor Silva Esper ***.107.402-** 26/08/2024 15:05
2 Evandro Antonio de Souza ***.656.152-** 27/08/2024 07:31

Anexos
Seq. Documento Data ID

1 COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO CINDE RONDONIA 27/08/2024 237230

Referência: Processo nº 1-1442/2024. Docto ID: 236869 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=237230&CRC32=1009EAD9
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=10851

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO
PROTOCOLO:

0000023412

TÍTULO: PORTARIA n611

USUÁRIO: VIVIANA ZEFERINO VIEIRA SOUZA LOGIN: viviana

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

DATA DA PUBLICAÇÃO: 27/08/2024 SITUAÇÃO DA PUBLICAÇÃO: APROVADA

DATA DO ENVIO: 27/08/2024 HORA: 07:13:59

COLUNA(S): 1 JORNAL: Diário Oficial do Cinde Rondônia

CADERNO: Caderno Único SEÇÃO: Poder Executivo Municipal

DADOS
DO

ARQUIVO
EXTENSÃO: docx

IMPRESSÃO

DATA: 27/08/2024 HORA: 07:15:11 USUÁRIO: VIVIANA ZEFERINO VIEIRA SOUZA

ID: 237230 e CRC: 1009EAD9

PORTARIA n.º 611/2024

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA FISCAL   DE CONTRATO ADMINISTRATIVO."

O Prefeito do Município de Corumbiara, Estado de Rondônia, usando das atribuições legais, conferida pela alínea a do inciso II, parágrafo 4º do Artigo 65, da Lei
Orgânica Municipal;

Considerando a publicação do Decreto Municipal 89/2021;

Considerando ainda a necessidade de padronização das portarias de nomeações dos fiscais de contratos na Administração Pública de Corumbiara, de acordo com o
novo regulamento;
RESOLVE:

Art. 1º Nomear o servidor Evandro Antônio de Souza como fiscal de contrato administrativo Nº164/2024, cujo objetivo do presente contrato é aquisição de veículos
utilitários tipo pick-up processo 1442/2024, para atender as necessidades da Secretaria Municipal Saúde -SEMUSA.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE,
PUBLIQUE-SE,
E CUMPRA-SE.

Corumbiara/RO, 26 de agosto de 2024.

Leandro Teixeira Vieira
Prefeito Municipal

Termo de Posse n°196.

ID: 237230 e CRC: 1009EAD9

63.762.041/0001-35
Av. Olavo Pires, 2129 - Centro
www.corumbiara.ro.gov.br

Municipío de Corumbiara

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

237230ID:

938F46CFD31AE59CD9FC6261B31EF8CE

1009EAD9

MD5:

CRC:

8BDC3BA41D135D803016741C974842EBBBDB7C087E45F529824B3BCF97FA441ESHA256:

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO

Tipo do Documento

CINDE RONDONIA

Identificação/Número

27/08/2024

Data

1-1442/2024Processo:

DocumentoProcesso

DISPOE SOBRE NOMEAÇÃO DE FISCAL CONTRATO ADMINISTRATIVO 164/2024- Evandro Antônio de Souza

Súmula/Objeto:

Viviana Zeferino Vieira SouzaUsuário:

27/08/2024 07:16:45Criação: 27/08/2024 07:17:05Finalização:

INTERESSADOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE CORUMBIARA RO 27/08/2024 07:16:45

ASSUNTOS

ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 27/08/2024 07:16:45

DOCUMENTOS RELACIONADOS

PORTARIA 611 26/08/2024 236869

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.corumbiara.ro.gov.br

informando o ID 237230 e o CRC 1009EAD9.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=237230&CRC32=1009EAD9
http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=10851
http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=237230&CRC32=1009EAD9